
DODATEK č. 1 OBJEDNÁVKY
Číslo objednávky objednatele: 02PT-005881 
Číslo objednávky dodavatele: S-l 8-066.SdOl 
ze dne 22.10.2018 (dále jen „Objednávka") 

na realizaci zakázky
Dálnice D l úsek 2, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Kývalka 

zajištění hlukového měření před zahájením modernizace

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

uzavřený mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390
I................................................................................. 
....... ....... . ..
...................................................................

a

PUDIS a.s. 
se sídlem;
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Dodavatel").
(společně dále jen „Smluvní strany")

Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
45272891
CZ45272891
..................................................................................
....................................................................
............... .......................................................................

Předmět dodatku: změna termínu plnění díla

Dodavatel požádal Objednatele o změnu termínu plnění díla s ohledem na následující skutečnosti:
V současné době je  od 15.10.2018 Zhotovitelem modernizace provedeno dočasné dopravní omezení 
(zúžení na dva jízdní pruhy v každém směru a omezení maximální rychlosti na 80 km/hod.). Toto 
omezení bude následně přerušeno na období od 1.12.2018 -  1.3.2019.
Hlukové měření před zahájením modernizace bude tedy za vhodných meteorologických podmínek a 
se souhlasem KHS Benešov, provedeno až v době dočasného zrušení dopravního omezení, tj. 
v období mezi 1.12.2018-1.3.2019.

1. Vzhledem k výše uvedenému se po dohodě Smluvních stran ruší odst. Lhůta pro dodáni či 
termín dodání Objednávky a nově zni takto:

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Termín provedeni hlukového měřeni: v období od 7.12.2018 do 1.3.2019
Vyhotovení autorizovaného protokolu do 14 dnů po ukončení měřeni, nejpozději do 15.3.2019



2. Ostatní ustanovení Objednávky se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma Smluvními 
stranami.

4. Tento Dodatek č. 1 je  vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy:

12  - 11-  2018
Ředitelství s^lííic^ dálnic ČR
Datum:

PUDIS a.s.
Datum: 8.11.2011}


